

## حزب را منحل نکنید!

کورس مدرسی

۱۵ اوت ۲۰۰۴

### ۱ - پلنوم رسمی و قانونی کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران برگزار میشود.

حمید تقوایی رسماً اعلام کرده است که حتی اگر اکثریت کمیته مرکزی در پلنوم اعلام شده شرکت کنند پلنوم به دلیل تحلیل های ایشان "مشروعیت" ندارد.

خوشبختانه حزب کمونیست کارگری قانون و اصول سازمانی دارد که هیچ مقامی نمیتواند آنها را "نامشروع" اعلام کند.

بعد از اظهار نظر رفقا ریوار احمد، صلاح ایراندوست و مظفر محمدی، و ما ۲۱ نفر از اعضای ک م معلوم شده است که اکثریت کمیته مرکزی در این پلنوم شرکت میکند. قانون حزب اعلام میکند که این پلنوم قانونی است و کسی که آنرا فاقد اعتبار اعلام میکند دارد حکم انحلال حزب را اعلام میکند. در حزب کار قانونی و غیر قانونی داریم نه "شرعی" و "غیر شرعی".

ما معتقدیم که حزب هست و باید مستقل از نظرات مطابق مقررات آن اداره شود. نمیشود هر جابه نفع شما ست تابع مقررات باشید و هر جا به نفع شما نیست مقررات را معلق کنید.

حزب هست. متأسفانه لیدر و رئیس هیات دبیران پستشان را خالی کرده اند.

اگر قوانین و مقررات حزبی اینگونه تابع تحلیل باشد چرا ما باید به دستورات شما گوش دهیم؟  
رفقا ی کمیته مرکزی و کادرهای حزب!

پلنوم کمیته مرکزی در تاریخ اعلام شده با اتکا به حمایت اکثریت کمیته مرکزی برگزار میشود.  
حمید تقوایی مختار است در آن شرکت بکند یا نکند. بلیط هایتان را باطل نکنید.

## **۲ - حزب کمونیست کارگری عراق نه تنها میتواند بلکه باید در جدلهای حزب کمونیست**

### **کارگری ایران شرکت کند.**

حمید تقوایی از حزب کمونیست کارگری عراق و از لیدر آن خواسته است که فعلا خودشان را قلمی دعوا نکنند. این شرم آور است.

اگر قرار است که دو حزب در "امور داخلی" هم تداخل نکنند چرا حزب کمونیست کارگری ایران همیشه در امور داخلی آنها حضور داشته است؟ چه امتیازی منصور حکمت، رحمان حسین زاده یا کورش مدرسی را مجاز میکند که در مورد مسائل حزب کمونیست کارگری عراق اظهار نظر کنند و به رفقای عراق این اجازه را نمیدهد؟ ملیت؟ پاسپورت؟ بزرگی و کوچکی؟ این فرهنگ ما نیست. ما یک جنبش هستیم با یک تقسیم کار و شاید یک تقسیم نام. کسی قباله حزب کمونیست کارگری ایران را به اسم من یا حمید صادر نکرده است که بخش مهمی از جنبشمان را از دخالت در آن محروم کنیم. کادرهای حزب عراق نه تنها میتوانند بلکه وظیفه دارند در این جدل شرکت کنند.

## **۳ - لغو کنفرانس تشکیلات انگلیس غیر قانونی است. کنفرانس باید هر چه زودتر برگزار**

### **گردد.**

لغو کنفرانس تشکیلات انگلیس توسط رفقا حمید تقوایی و اصغر کریمی غیر قانونی است. اگر این حزب میتواند جلسه دفتر سیاسی بگیرد، اگر حزب میتواند جلسه هیات دبیران بگیرد، اگر این حزب میتواند کنفرانس فدراسیون و پلنوم سازمان جوانان بگیرد و اگر این حزب میتواند کنگره بگیرد، اعضای حزب در انگلیس هم میتوانند کنفرانس شان را بگیرند.

قرار نبود کنفرانس انگلیس در مورد مسائل درون حزب بحث کند. مگر شما ادعا نمیکند که مدافع دخالت اعضا و کادراهستید؟ آیا تنها کانال دخالت در خلوت خانه و پشت کامپوتر است؟ یا مطابق سنت حزبی که ظاهرا تماما آنرا فراموش کرده اید این کار باید از کانال ارگانهای تشکیلاتی مانند جلسات کادرها، کنفرانس ها و جلسات اعضا و خانه های حزب انجام شود؟ چرا حزب را منحل میکنید؟

کنفرانس انگلیس، اگر اکثریت اعضای آن بخواهند باید فوراً تشکیل شود.

## **۴ - سیاست لیدر حزب و رئیس هیات دبیران در قبال پلنوم سازمان جوانان توطئه**

### **گرانه است. و باید مردود اعلام شود.**

رفیق اصغر کریمی در پلنوم سازمان جوانان کمونیست اعلام کرده است که از آنجا که بهرام مدرسی قصد دارد از این حزب برود نباید بعنوان دبیر سازمان جوانان انتخاب شود و کاندید حزب رفیق دیگریست.

این اقدام تماماً توطئه گرانه است. اولاً بهرام مدرسی و هیچ کس دیگری نگفته است که می‌خواهد از این حزب برود. از کجا معلوم که در پلنوم آینده چه اتفاقی می‌افتد؟ ثانیاً، تاکنون کاندید حزب در جلسات رسمی مانند دفتر سیاسی، هیات دبیران و یا در پلنوم برای پستی تعیین میشد. این کاندید شما در هیچ اجلاس تشکیلاتی به بحث و تصمیم‌گیری گذاشته نشده است. این رفتار محفلی و غیرقابل قبول است. ثالثاً کدام پرنسیب اجازه می‌دهد که در حالیکه بهرام مدرسی دبیرسازمان جوانان هنوز جزو کابینه‌ی‌لیدر و تحت مسئولیت رئیس هیات دبیران است، بدون اطلاعش و یا پیش از آنکه برکنار گردد در جلسه علنی فاقد صلاحیت اعلام شود. شما و لیدر حزب اپوزیسیون فرد منتصب خودتان شدید و او را فاقد صلاحیت اعلام کردید؟! آیا سر سوزنی به هیچکدام از مقررات و سنت‌های حزب پابند مانده‌اید؟

## **۵ - اعلامیه مینا احدی در اعلام انتخاب خود بعنوان پیروزی جناحی بر جناح دیگر غیر قانونی است و باید مرودو اعلام شود. مینا احدی عدم صلاحیت خود را برای ریاست فدارسیون اعلام کرده و پلنوم باید این کار را تقبیح کند.**

این نکته آنقدر آشکار است که محتاج به توضیح نیست. مینا احدی منفعت پناهندگان را فدای منفعت جناحی خود کرده است. جالب است که لیدر و رئیس هیات دبیران در اینمورد سکوت میکنند.

این حزب را اینگونه تحقیر نکنید!